(1) Článok 3 bod 3.1 písmeno a) a b) Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým 
článkom 3 bod 3.1  písmeno a) a b) nasledovne: 

odsek 3.1 – pre projekty negenerujúce príjmy 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a)  celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít  Projektu predstavujú sumu     
2 637 749,20 € (slovom dva milióny šesťstotridsaťsedem  tisíc sedemstoštyridsaťdeväť 
EUR a dvadsať centov),  

2
 Ak sa nehodí, prečiarknite 

3 Ak sa nehodí, prečiarknite 
4
 Ak sa nehodí, prečiarknite 

b)   Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do výšky 
2 242 086,82 € (slovom dva milióny dvestoštyridsaťdva tisíc  osemdesiatšesť EUR a 
osemdesiatdva centov) a zo ŠR do výšky 395 662,38 € (slovom  tristodeväťdesiatpäť tisíc  
šesťstošesťdesiatdva EUR a tridsaťosem centov), čo spolu predstavuje sumu 2 637 749,20 
€ (slovom dva milióny šesťstotridsaťsedem  tisíc sedemstoštyridsaťdeväť EUR a dvadsať 
centov), a v percentuálnom vyjadrení do  100 % (slovom jednosto percent) z celkových 
oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto 
článku Zmluvy. 

Ostatné prílohy Zmluvy 

(2) V prílohe č.